
UCHWAŁA NR 188/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie podziału sieci publicznego transportu zbiorowego na obszarze GZM i gmin objętych 
porozumieniem 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), § 16 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2018 r. poz. 1207), oraz  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się podział sieci publicznego transportu zbiorowego na obszarze GZM i gmin objętych 
porozumieniem zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia powierzy przedsiębiorstwom komunikacji publicznej 
będącymi podmiotami wewnętrznymi GZM segmenty nr 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia w zakresie segmentów nr 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 zobowiązuje 
Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na sieci komunikacji 
miejskiej. 

§ 3. 1.Sposób realizacji uchwały w zakresie § 2 ust. 1 zostanie uregulowany odrębnymi uchwałami Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.  

2. Wykonanie uchwały w zakresie § 2 ust. 2 powierza się Zarządowi Transportu Metropolitalnego 
w Katowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249245D7-87D9-4EA2-B2FB-8C4CEEBC7350. Podpisany Strona 1



Podział sieci publicznego transportu zbiorowego na obszarze GZM i gmin objętych porozumieniem 

Lp. Pakiet Udzielenie zamówienia Liczba linii 

Suma 

Taboru 

(dzień 

roboczy) 

Łączna praca 

eksploatacyjna 

(wozokm/rok) 

Data 

początkowa 

Realizacji 

Praca 

eksploatacyjna na 

1 wóz na dzień 

roboczy w roku 

Ocena 

Segmentu 

1 Segment Sosnowiec A, Wschód A Umowa powierzenia 

przedsiębiorstwom 

komunikacji publicznej 

będącymi podmiotami 

wewnętrznymi GZM 

73 231 20 937 816,05 2022-01-01 90 639,90 3,39 

2 Segment Katowice A1, Centrum A1 68 274 19 331 967,45 2022-01-01 70 554,63 2,76 

3 Segment Gliwice A, Zachód A 57 212 14 789 983,00 2022-01-01 69 764,07 2,81 

4 Segment Tychy A, Południe 73 174 14 059 688,70 2022-01-01 80 802,81 2,85 

5 Segment Północ A1 + linie BIP 30 105 9 992 177,60 2022-01-01 95 163,60 3,37 

6 Segment Wschód B Przetarg 31 50 4 222 240,10 2022-01-01 84 444,80 3,13 

7 Segment Centrum C1 Przetarg 15 53 4 137 814,50 2022-01-01 78 071,97 2,87 

8 Segment Zachód B Przetarg 28 51 3 962 278,80 2022-01-01 77 691,74 2,78 

9 Segment Centrum B1 Przetarg 17 48 3 821 941,60 2022-01-01 79 623,78 3,00 

10 Segment Północ B1 Przetarg 30 44 3 717 938,20 2022-01-01 84 498,60 2,78 

11 Segment Bytom Przetarg 19 34 3 002 693,10 2022-01-01 88 314,50 3,54 

12 Segment Katowice B1 Przetarg 12 36 2 730 342,20 2022-01-01 75 842,84 3,00 

  Średnia 38 109 8 725 573,44 

 

81 284,44 3,02 

  Suma 453 1312 104 706 881,30 79 807,07  

  Średnia Powierzenie 60 199 15 822 326,56 81 385,00 3,04 

  Suma powierzenie 301 996 79 111 632,80 79 429,35  

  Średnia Przetarg 22 45 3 656 464,07 81 212,61 3,01 

  Suma Przetarg 152 316 25 595 248,50 80 997,62  

  Najniższa wartość 12 34 2 730 342,20 69 764,07 2,76 

  Najwyższa wartość 73 274 20 937 816,05 95 163,60 3,54 

  
Najniższa wartość 

Przetarg 
12 34 2 730 342,20 

 

  Najwyższa wartość 453 1312 104 706 881,30 

 

Załącznik do uchwały Nr 188/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 13 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249245D7-87D9-4EA2-B2FB-8C4CEEBC7350. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-07-13T14:01:10+0200




